
1 Ózd Újváros Téri Általános Iskola 37,450 36,900 38,600 112,950

2 Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 37,500 36,950 37,750 112,200

3 Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,250 36,250 37,350 110,850

4 Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 37,000 36,500 36,150 109,650

5 Aszód Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Ált. Iskola és Kollégium 36,950 35,800 36,050 108,800

6 Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 35,650 35,550 35,700 106,900

7 Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 35,650 34,950 36,250 106,850

8 Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 36,150 35,050 35,450 106,650

9 Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 35,450 34,950 35,050 105,450

10 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 34,850 34,650 35,150 104,650

Veresegyház, 2020. február 21.
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Hely. Cím Csapatnév Össz.



Veresegyház, 2020. február 21. egyéni bajnokság
Hely. Név Cím Csapatnév Össz.

1 Kohári Zsanett Ózd Újváros Téri Általános Iskola 9,350 9,250 9,750 28,350
1 Molnár Noémi Ózd Újváros Téri Általános Iskola 9,400 9,250 9,700 28,350
3 Mészáros Katalin Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,450 9,250 9,450 28,150
4 Balázs Dorka Panna Ózd Újváros Téri Általános Iskola 9,350 9,150 9,600 28,100
5 Németh Réka Ózd Újváros Téri Általános Iskola 9,250 9,250 9,550 28,050
6 Czinege Brigitta Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,400 9,150 9,450 28,000
6 Bach Henriett Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,150 9,450 28,000
8 Vancsik Cintia Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,450 9,100 9,400 27,950
9 Kisely Szonja Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,200 9,350 9,350 27,900
9 Láng Dorka Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,300 9,100 9,500 27,900

11 Soós Liliána Ózd Újváros Téri Általános Iskola 9,350 9,000 9,500 27,850
12 Marosvölgyi Zsófia Aszód Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Ált. Iskola és Kollégium 9,450 9,050 9,300 27,800
13 Feodor Laura Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,350 9,000 9,300 27,650
14 Lupkovics Leona Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,200 9,200 9,200 27,600
15 Nagy Rebeka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 9,250 9,100 27,550
16 Kovács Noémi Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,400 9,050 9,050 27,500
17 Csorba Diána Miskolc 9,050 9,050 9,350 27,450
18 Szabó Mara Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 9,350 8,900 9,100 27,350
18 Villányi Nikolett Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,350 8,850 9,150 27,350
20 Bőcs Titanilla Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,250 9,100 8,950 27,300
21 Kollár Virág Aszód Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Ált. Iskola és Kollégium 9,300 8,900 9,050 27,250
21 Radvánszky Réka Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,200 9,000 9,050 27,250
23 Faragó Lora Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 9,000 9,200 27,200
24 Pető Eszter Miskolc Fényi Gyula Jezsuita Gimn. 9,350 8,750 9,050 27,150
25 Tóth Viktória Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 9,150 8,800 9,100 27,050
26 Czigány Panna Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,850 9,050 9,050 26,950
27 Kollár Katinka Aszód Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Ált. Iskola és Kollégium 9,150 8,850 8,900 26,900
28 Sima Zoé Aszód Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Ált. Iskola és Kollégium 9,050 9,000 8,800 26,850
28 Kiss Enéh Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,050 8,850 8,950 26,850
30 Herczku Jázmin Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,100 8,800 26,800
31 Ipacs Laura Budapest Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,350 8,600 8,800 26,750
31 Buzsák Dorina Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,050 8,700 9,000 26,750
31 Terecskei Adrienn Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,950 8,850 8,950 26,750
34 Suba Klaudia Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 8,800 9,200 26,700
35 Somoskői Blanka Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,100 8,700 8,750 26,550
36 Szabó Ivett Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,000 8,650 8,800 26,450
37 Kónya Laura Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 9,150 8,100 9,150 26,400
38 Szabó Rebeka Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,600 8,950 8,800 26,350
39 Rusznyák Virág Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,750 8,600 8,950 26,300
40 Gelics Boglárka Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,750 8,700 8,800 26,250
41 Pálóczi Panna Ózd 8,850 8,000 9,350 26,200
41 Tiszai Boglárka Ózd Újváros Téri Általános Iskola 9,100 8,100 9,000 26,200
43 Balák Lara Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,400 8,700 9,050 26,150
43 Sári Viktória Éva Gödöllő 9,100 8,700 8,350 26,150
43 Balavaider Britta Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 8,650 8,650 8,850 26,150
46 Pap Enikő Budapest Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,050 8,750 8,250 26,050
46 Szabó Linett Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,300 8,850 8,900 26,050
46 Mihály Zsófia Budapest Diadal Úti Ált. Isk. 8,350 8,850 8,850 26,050
49 Hertling Viktória Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,300 8,750 8,900 25,950
49 Gulyás Patrícia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,650 8,600 8,700 25,950
49 Dankó Regina Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,700 8,700 8,550 25,950
52 Pap Dominika Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,750 8,600 8,550 25,900
52 Gravencz Veronika Páty 8,300 8,700 8,900 25,900
54 Szabó Lilla Gödöllő 8,700 8,550 8,550 25,800
55 Beszelovszky Imola Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 8,500 8,500 8,750 25,750
56 Kónya Anna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 8,650 8,550 8,450 25,650
57 Illés Liza Aszód Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Ált. Iskola és Kollégium 9,000 7,800 8,800 25,600
58 Nagy Klaudia Hernádnémeti Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI 8,600 8,300 8,650 25,550
59 Szécsény Mercédesz Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,550 8,550 25,500
60 Ódé Eszter Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,050 8,550 8,400 25,000
61 Dióssi Boglárka Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,350 8,200 8,400 24,950
62 Fülep Fanni Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,300 8,300 8,250 24,850
63 Balázs Csenge Veresegyház Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,300 7,550 8,100 23,950
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 11 Ózd

Vezető:

Tiszai Boglárka 9,100 8,100 9,000 26,200

Soós Liliána 9,350 9,000 9,500 27,850

Balázs Dorka Panna 9,350 9,150 9,600 28,100

Németh Réka 9,250 9,250 9,550 28,050

Molnár Noémi 9,400 9,250 9,700 28,350

Kohári Zsanett 9,350 9,250 9,750 28,350

Össz: 37,450 36,900 38,600 112,950

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Miskolc

Vezető:

Pető Eszter 9,350 8,750 9,050 27,150

Lupkovics Leona 9,200 9,200 9,200 27,600

Kisely Szonja 9,200 9,350 9,350 27,900

Mészáros Katalin 9,450 9,250 9,450 28,150

Czinege Brigitta 9,400 9,150 9,450 28,000

Láng Dorka 9,300 9,100 9,500 27,900

Össz: 37,500 36,950 37,750 112,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 13 Budapest

Vezető:

Suba Klaudia 8,700 8,800 9,200 26,700

Faragó Lora 9,000 9,000 9,200 27,200

Pap Enikő 9,050 8,750 8,250 26,050

Feodor Laura 9,350 9,000 9,300 27,650

Vancsik Cintia 9,450 9,100 9,400 27,950

Bach Henriett 9,400 9,150 9,450 28,000

Össz: 37,250 36,250 37,350 110,850

Veresegyház, 2020. február 21.

Név:

leány csapatbajnokság

Veresegyház
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2019/2020 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.

Juhász Lászlóné

Újváros Téri Általános Iskola

Virosztekné Szakál Ildikó

Fényi Gyula Jezsuita Gimn.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Budapest

Vezető:

Ipacs Laura 9,350 8,600 8,800 26,750

Bőcs Titanilla 9,250 9,100 8,950 27,300

Radvánszky Réka 9,200 9,000 9,050 27,250

Czigány Panna 8,850 9,050 9,050 26,950

Herczku Jázmin 8,900 9,100 8,800 26,800

Nagy Rebeka 9,200 9,250 9,100 27,550

Össz: 37,000 36,500 36,150 109,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 12 Aszód

Vezető:

Illés Liza 9,000 7,800 8,800 25,600

Kollár Katinka 9,150 8,850 8,900 26,900

Kollár Virág 9,300 8,900 9,050 27,250

Sima Zoé 9,050 9,000 8,800 26,850

Marosvölgyi Zsófia 9,450 9,050 9,300 27,800

Össz: 36,950 35,800 36,050 108,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Budapest

Vezető:

Gelics Boglárka 8,750 8,700 8,800 26,250

Mihály Zsófia 8,350 8,850 8,850 26,050

Szabó Rebeka 8,600 8,950 8,800 26,350

Terecskei Adrienn 8,950 8,850 8,950 26,750

Szabó Mara 9,350 8,900 9,100 27,350

Össz: 35,650 35,550 35,700 106,900

Veresegyház, 2020. február 21.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2019/2020 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Veresegyház

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Virágné Király Anikó

Aszódi Evangélikus Petőfi Gimnázium, Ált. Iskola és Kollégium

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Hernádnémeti

Vezető:

Nagy Klaudia 8,600 8,300 8,650 25,550

Szabó Linett 8,300 8,850 8,900 26,050

Balák Lara 8,400 8,700 9,050 26,150

Rusznyák Virág 8,750 8,600 8,950 26,300

Tóth Viktória 9,150 8,800 9,100 27,050

Kónya Laura 9,150 8,100 9,150 26,400

Össz: 35,650 34,950 36,250 106,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 9 Salgótarján

Vezető:

Balavaider Britta 8,650 8,650 8,850 26,150

Beszelovszky Imola 8,500 8,500 8,750 25,750

Szabó Ivett 9,000 8,650 8,800 26,450

Somoskői Blanka 9,100 8,700 8,750 26,550

Kovács Noémi 9,400 9,050 9,050 27,500

Kónya Anna 8,650 8,550 8,450 25,650

Össz: 36,150 35,050 35,450 106,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 10 Veresegyház

Vezető:

Balázs Csenge 8,300 7,550 8,100 23,950

Ódé Eszter 8,050 8,550 8,400 25,000

Dióssi Boglárka 8,350 8,200 8,400 24,950

Dankó Regina 8,700 8,700 8,550 25,950

Kiss Enéh 9,050 8,850 8,950 26,850

Villányi Nikolett 9,350 8,850 9,150 27,350

Össz: 35,450 34,950 35,050 105,450

Veresegyház, 2020. február 21.
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Név: Össz.

Veresegyház

Név: Össz.

Név: Össz.

Szabó-Ambrus Vera

Kálvin Téri Református Ált. Isk.

Kocsis Annamária

Hernádnémeti Ref. Ált. Isk., Két Tan. Ny. és AMI

Ringeisen Andrásné

Salgótarjáni Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 8 Nagykőrös

Vezető:

Fülep Fanni 8,300 8,300 8,250 24,850

Szécsény Mercédesz 8,400 8,550 8,550 25,500

Gulyás Patrícia 8,650 8,600 8,700 25,950

Pap Dominika 8,750 8,600 8,550 25,900

Hertling Viktória 8,300 8,750 8,900 25,950

Buzsák Dorina 9,050 8,700 9,000 26,750

Össz: 34,850 34,650 35,150 104,650

Veresegyház, 2020. február 21.
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Név: Össz.

Veresegyház

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.


